
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.05.2020 № B-1640

О результатах Международного творческого конкурса «Мультфильмы начались!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Мультфильмы начались!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Боргер 
Полина

Боргер Елена 
Владимировна 
(мама)

Красотка Русалочка 1 место ДП-1640-92718

2 Захаров 
Николай

Ицакова 
Екатерина 
Александровна

Лисица и ворона! 1 место ДП-1640-93395

3 Зубарева 
Ева

Строгалева 
Екатерина 
Витальевна

Подводная братва 1 место ДП-1640-94706

4 Волков 
Андрей

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 2 место ДП-1640-94751

5 Кадерлеева 
Аида

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 1 место ДП-1640-94752

6 Макаров 
Захар

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 3 место ДП-1640-94753

7 Мамыкин 
Егор

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 3 место ДП-1640-94754

8 Михайлов 
Вадим

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 3 место ДП-1640-94755

9 Мошкова 
Анастасия

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 2 место ДП-1640-94756



10 Ночевная 
Василиса

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 2 место ДП-1640-94757

11 Ночевная 
Василиса

Семенова Анна 
Николаевна По следам бременских музыкантов 3 место ДП-1640-94758

12 Окунь 
Карина

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музвканты 2 место ДП-1640-94760

13 Майорова 
Ксения

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 1 место ДП-1640-94772

14 Зеленков 
Максим

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 2 место ДП-1640-94892

15 Шпотина 
Ольга

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 1 место ДП-1640-94893

16 Фролова 
Дарья

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 3 место ДП-1640-94905

17 Овсянникова 
Юлия

Оксана 
Сергеевна 
Жицкая-Базык

"Мультфильмы начались!" 2 место ДП-1640-95101

18 Жаринов 
Илья

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 2 место ДП-1640-95176

19 Фурсова 
Екатерина

Колобовникова 
Галина Вадимовна

"Про Слоненка. который хотел 
выступать в цирке" 1 место ДП-1640-95213

20 Соболев 
Дмитрий

Семенова Анна 
Николаевна Бременские музыканты 1 место ДП-1640-95251

21 Казаков 
Семен

Тельнова 
Владислава 
Викторовна

Сонник 1 место ДП-1640-95265

22 Рахимов 
Денис

Тельнова 
Владислава 
Викторовна

Оловянный солдатик 1 место ДП-1640-95266

23 Трунова 
Софья

Новоалександрова 
Елена Борисовна Гена и Чебурашка 1 место ДП-1640-95441

24 Никифорова 
Екатерина

Фимушкина 
Мирослава 
Ивановна

"Холодное сердце" 2 место ДП-1640-95604

25 Никифорова 
Екатерина

Фимушкина 
Мирослава 
Ивановна

"Холодное сердце" 2 место ДП-1640-95609

26 Онофрийчук 
Мирослава

Фимушкина 
Мирослава 
Ивановна

"Пьеро" 2 место ДП-1640-95611

27 Тагаева 
Айгерим

Фимушкина 
Мирослава 
Ивановна

"Три кота" 1 место ДП-1640-95613



28 Киреева 
Василиса

Фимушкина 
Мирослава 
Ивановна

"Добрый доктор Айболит" 1 место ДП-1640-95614

29 Коваленко 
Полина

Фимушкина 
Мирослава 
Ивановна

"Маша" 3 место ДП-1640-95616

30 Иванова 
Амелия

Фимушкина 
Мирослава 
Ивановна

"Холодное сердце" 1 место ДП-1640-95618

31 Диденко 
Артём

Боронина 
Анастасия 
Андреевна

Трансформер 1 место ДП-1640-95935

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


